[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: ][image: CAU-RS-timbrado-word]

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAU/RS
Nº 003/2015, DE 20 DE JANEIRO DE 2015.

Referente ao pagamento da Reserva de Contingência do CSC - CAU/BR para o exercício de 2015.

A Comissão de Planejamento e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 20 de janeiro de 2015 e DELIBEROU:
· pelo pagamento da Reserva de Contingência do CSC para 2015 via Boleto de Cobrança emitido pelo CAU/BR, com direcionamento de recurso diretamente para conta específica, conforme Resolução nº 92;
· [bookmark: _GoBack]pela transposição de valores necessários diretamente da verba orçamentária destinada ao CSC, sendo que o devido ajuste no orçamento será realizado por ocasião da primeira Reformulação Orçamentária do exercício de 2015.

Rômulo Plentz Giralt
Coordenador da Comissão de Planejamento e Finanças

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br

_______________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP:90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br
image2.png

image3.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br